

LTM Holding ApS

Skovbrynet 107, 8450 Hammel

CVR-nr. 20 97 61 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Leo Thorndahl Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTM Holding ApS Skovbrynet 107 8450 Hammel
	CVR-nr.: 20 97 61 36
	Stiftet: 2. februar 1998
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Thorndahl Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Zi, Sia, Liepāja Arkitektfirmaet Leo T. Mortensen aps, Hammel
Associeret virksomhed	Thor Invest ApS, Thorsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt foretage investeringer i materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	411.024	-12.158
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-752	-15.464
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	172.299	-217.690
Andre finansielle indtægter	113.585	85.102
Øvrige finansielle omkostninger	-3.753	-4.320
Resultat før skat	692.403	-164.530
Skat af årets resultat	-108.283	-13.768
Årets resultat	584.120	-178.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Overføres til overført resultat	484.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.298
Disponeret i alt	584.120	-178.298
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	300.464	128.165
Andre tilgodehavender	250.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.464</u>	<u>878.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.464</u>	<u>878.165</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	842.402
Varebeholdninger i alt	0	842.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.718	177.517
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.630.537	1.567.824
Udskudte skatteaktiver	0	19.007
Andre tilgodehavender	106.070	84.375
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.325</u>	<u>1.848.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.737	197.111
Værdipapirer i alt	<u>225.737</u>	<u>197.111</u>
Likvide beholdninger	1.816.671	335.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.005.733</u>	<u>3.223.277</u>
Aktiver i alt	<u>4.606.197</u>	<u>4.101.442</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	3.865.623	3.381.500
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>4.165.623</u>	<u>3.651.500</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	323.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>323.068</u>
Gældsforpligtelser	0	11.108
Selskabsskat	89.276	0
Anden gæld	351.298	115.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.574</u>	<u>126.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.574</u>	<u>449.942</u>
Passiver i alt	<u>4.606.197</u>	<u>4.101.442</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.381.500	3.629.774
Årets overførte overskud eller underskud	484.120	-248.298
Valutakursreguleringer	3	24
	<u>3.865.623</u>	<u>3.381.500</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	70.000	90.000
Udloddet udbytte	-70.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>70.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	334.176
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-11.108</u>
	<u>0</u>	<u>323.068</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>277.415</u>